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 عملیات اجرایی فاز بخار 
نیروگاه علی آباد کتول آغاز می شود

در جلسه استاندار گلستان با مدیر عامل شرکت توانیر و با حضور مدیر عامل 
هلدینگ برق و انرژی بنیاد مستضعفان و مدیر عامل تولید نیرگاه آذرخش مقرر 

شد، عملیات اجرایی بخش بخار نیروگاه برق علی آباد کتول آغاز می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان ، در جلسه دکتر علی محمد زنگانه با مهندس 
آرش کردی مصوب گردید از محل اوراق اسناد خزانه اسلامی به میزان 150 میلیارد تومان و 
همچنین 60 میلیارد تومان به صورت نقدینگی به فاز بخار نیروگاه گلستان تخصیص یابد.استاندار 
گلستان همچنین از تامین نقدینگی لازم برای نیروگاه هوتن در شهرستان گنبدکاووس خبر داد و 
افزود: این نیروگاه 4 مگا واتی با هدف تامین برق مردم این منطقه ساخته خواهد شد و امیدواریم 
در پیک تابستانی 1403 مردم با کمبود و قطعی برق مواجه نشوند.لازم به ذکر است مهندس 
کردی دستورات لازم را برای تخصیص نقدینگی جهت مطالبات معوق پیمانکاران، تولیدکنندگان 
و تامین کنندگان نیروگاه برق گلستان صادر کرد.به گفته استاندار گلستان راه اندازی فاز بخار 
نیروگاه برق علی آباد کتول میزان تولید برق را در گلستان 1500 مگاوات افزایش می دهد و 
سرمایه گذاری 20 همتی در این پروژه گلستان را در تامین برق برای پروژه های بزرگ صنعتی 

و اقتصادی بی نیاز خواهد کرد.

 پیشرفت 60 درصدی عملیات اجرای خطوط انتقال 
در 4 روستای شهرستان آزادشهر

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب گلستان از پیشرفت 60 درصدی اجرای 
شبکه توزیع و خطوط انتقال در 4 روستای شهرستان آزدشهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گلستان ، مهندس رحیمی 
مدیرعامل شرکت با اعلام خبر فوق افزود : کمبود آب، افت فشار و فرسودگی شبکه آبرسانی 
از معضلات روستاهای  مرزبن .سبزواریها . قرخلر و ساتلیخ بای این شهرستان می باشد که با 
اهدا لوله پلی اتیلن توســط خیر آبرسان با هدف تامین آب پایدار ، روند  پایداری آب شرب در 
این مناطق را تسریع می بخشــد .وی در پایان گفت با اتمام عملیات آبرسانی به روستاهای 
فوق947خانوار با جمعیتی بالغ 3668 بر نفر در این روستاها از نعمت آب شرب پایدار ، سالم و 

بهداشتی بهره مند می گردند.

 ثبت نام تمام اقوام و گروه های سیاسی
 برای نامزدی انتخابات مجلس در گلستان

استاندار گلستان گفت: خوشبختانه در شاخص های مختلف ثبت نام داوطلبان 
نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی، شاهد رشد قابل توجه و افزایش 
شاخص ها در استان گلستان هستیم و از همه اقوام و مذاهب به نسبت جمعتی 
آنها و از همه جمعیت سیاسی استان داوطلب نامزدی برای انتخابات پیش رو 

داریم.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد زنگانه در جمع اساتید 
دانشگاه های استان گلستان با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس 
خبرگان رهبری در اسفندماه امسال اظهار کرد: انتخابات امسال از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است.وی ادامه داد: همه ما باید نقش سفیر دعوت مردم به انتخابات را ایفا کنیم و با روشنگری 
و بیان اهمیت برگزاری انتخابات و بیان دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم، 
نقش بسیار موثری را در برگزاری انتخابات باشکوه را ایفا کنیم.استاندار گلستان خاطرنشان کرد: 
در ارزیابی مجموعه هایی که افکارسنجی را انجام می  دهند، امید ایجاد شده در بین مردم در استان 
گلستان بیش از میانگین کشوری است و ما باید قدر این شرایط را بدانیم.زنگانه گفت: خوشبختانه 
در شاخص های مختلف ثبت نام داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی، شاهد رشد 
قابل توجه و افزایش شاخص ها در استان گلستان هستیم.وی تاکید کرد: خوشبختانه از همه اقوام 

و مذاهب به نسبت جمعتی آنها و از همه جمعیت سیاسی استان داوطلب داریم.

 انجام عملیات مهندسی مجدد چاه 
شماره 4 شهر گالیكش

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان از انجام عملیات مهندسی مجدد 
چاه شماره 4 شهر گالیکش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی وآموزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب گلســتان ، مهندس 
ابوالفضل رحیمی مدیرعامل شرکت با اعلام این خبر افزود : در پی نقص فنی چاه آب شرب 
شماره 4 شهر گالیکش و افت آبدهی در سطح این شهر، با تلاش کارکنان این شرکت انجام 
عملیات ویدئو متری ،ایرلیفت،اسیدشویی ،برس زنی،ایرشوک ، تعویض الکتروپمپ، تعویض 
کنتورالکترومغناطیسی و نصب اینورتر 45 کیلووات درکوتاه ترین زمان ممکن انجام و چاه مذکور 
مجدد وارد مدار بهره برداری قرار گرفت.مهندس رحیمی افزود چاه مذکور با دبی پایدار 16 لیتر 
بر ثانیه پس از انجام عملیات فوق وارد مدار بهره برداری شهر گالیکش قرار گرفت.وی تصریح 

کرد جهت انجام این عملیات 5200 میلیون ریال از محل اعتبارات تنش آبی هزینه شده است.

اخبار کوتاه 

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی اســتان 
کرمانشاه با اشاره به اهتمام دولت 
جهت طبخ نان کامل در نانوایی ها، 
گفت: در همین راستا کارخانه های 
آردسازی کرمانشاه به سمت تولید 

آرد کامل می روند.
علی ملکشاهی به اهتمام دولت جهت 
طبخ نان کامل در نانوایی ها اشــاره کرد و 
اظهار کرد: با برگزاری جلسات متعدد به ویژه 

با همکاری اداره کل بیمه سلامت استان، نقشه راه تولید نان با استفاده از 
آرد کامل در استان ترسیم شده که پس از تعیین قیمت آرد کامل و سپس 
قیمت نان کامل توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان، 
فراخوان همکاری واحدهای خبازی استان با این طرح ملی صادر خواهد شد.
وی با بیان اینکه راه اندازی یک تا سه کارخانه تولید آرد کامل تا پایان سال 
به عنوان یک برنامه  اولویت دار دولت در تمامی اســتان های کشور دنبال 
می شود، افزود: با توجه ظرفیت خوب استان کرمانشاه در تولید آرد با کیفیت و 

استاندارد، تاکنون 3 کارخانه آردسازی استان 
برای تولید آرد کامل اعلام آمادگی کرده اند.

وی اضافه کــرد: دیگــر کارخانه های 
آردســازی اســتان نیز در حال کســب 
اســتانداردهای لازم برای تولید آرد کامل 
یادآور شــد: استان  هستند.ملکشــاهی 
کرمانشاه با دارا بودن 14 کارخانه آرد فعال 
از استان های پیشرو در صنعت آرد سازی 

کشور به شمار می رود.
مدیرکل غله وخدمات بازرگانی اســتان 
کرمانشاه کاهش قند و چربی خون، پیشگیری از سوء تغذیه، پیشگیری 
از افزایش وزن و چاقی، کاهش خطر ابتلاء به بیماری های قلبی وعروقی، 
پیشگیری از سرطان دستگاه گوارش به ویژه روده بزرگ به دلیل فیبر بالا، 
جلوگیری از جذب اسیدهای صفراوی، پیشگیری از ابتلاء به دیابت نوع دو 
و... را از مزایای استفاده از مصرف نان کامل عنوان کرد.وی ابراز امیدواری 
کرد، با جهت گیری نانوایی ها به سمت تولید نان کامل، شاهد افزایش سرانه 

مصرف نان کامل به منظور افزایش سلامت جامعه باشیم.

گیلان – عباس زاده - تاج شهرســتانی 
در آیین رونمایی پوستر دومین جشنواره 
ملی فیلم کوتاه رشــت که برگزار گردید، 
گفت: اولین جشنواره فیلم کوتاه بصورت 
استانی و دومین جشنواره در سطح کشوری 
برگزار گردید و امسال نیز شاهد برگزاری 
 سومین جشــنواره ملی فیلم کوتاه رشت 

می باشیم.
وی در آغاز مراسم رونمایی پوستر جشنواره ملی فیلم 
کوتاه رشت از همراهی و همکاری صمیمانه اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، صدا وسیمای مرکز گیلان، میراث فرهنگی، اداره 
کل امور اجتماعی استانداری گیلان، فرمانداری رشت، انجمن سینمای جوان، معاونت 
فرهنکی سپاه استان، معاونت فرهنگی منطقه آزاد و دانشگاه آزاد اسلامی در این رویداد 

مهم، تقدیر و تشکر نمود.
تاج شهرستانی در بخش دیگری از صحبتهایش اظهار داشت: در خصوص تاثیر 
تولید فیلم، همین بس که در شرایط کنونی تولید محتوا حتی بقدر چند ثانیه می تواند 
تاثیری فاحش در زندگی مخاطبان خود داشته باشد.فیلمهایی که بصورت مستند 

یا داســتانی از جنگ تحمیلی تولید گردید، بعنوان 
سندی ارزشمند گواه رشادتها و دلیری های فرزندان 
این مرز و بوم ســینه به ســینه به نســلهای آینده 
منتقل خواهد شــد.وی گفت: یقینا مسیری بهتر و 
کوتاهتر از مســیر تولید فیلم و محتوا برای فرهنگ 
ســازی و انتقال مبانی آموزشی به مردم وجود ندارد 
از اینرو از اهتمام ســازمان فرهنگــی و اجتماعی 
شــهرداری رشت که محوریت موضوعات را بر پایه 
 موضوعات شهروندی گذاشته است کمال تشکر را 

می نمایم.
  رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر رشت در بخش پایانی 
صحبتهایش با بیان این که نام رشت در هنر بلند آوازه بوده و شهرت رشت در مباحث 
هنری باید تداوم داشته باشد ، گفت: تولید فیلم تنها بک بخش مهم از این فرآیند 
است و اما بخش مهمتر ، حفظ محتوا و مفاهیم تولیدی و انتقال آن به مخاطبین حال 
و آینده است، از اینرو از همه هنرمندانی که در این رویداد مهم حضور دارند، پیشایش 
تشکر می نمایم و امیدوارم در روزهای پیش رو شاهد حضور پر شور هنرمندان و ارایه 

آثار فاخر هنری از سراسر کشور باشیم.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورا :

  کارخانه های  کرمانشاه 
به سمت تولید »آرد کامل« می روند

تولید فیلم کوتاه با محتوای آموزش شهروندی، کوتاهترین مسیر 
برای فرهنگ سازی درست

گیلان- عباس زاده - محمد دوستار رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی استان گیلان با اهدای لوح سپاسی به محمود 
دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان 
از تلاش های ایشان که منجر به کسب عنوان سازمان 
برون دانشــگاهی برتر در همکاری با حوزه پژوهش و 
فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان شد، قدردانی 

کرد.
محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در 
این آیین ضمن تاکید بر تعامل شرکت با دانشگاه و مراکز علمی، گفت: 
تعامل شرکت برق منطقه ای گیلان با دانشگاه، در واقع پیوند نظریه 
و تئوری با عمل است که می تواند کمک شایانی به ارتقای علمی 
دانشجویان کند.به منظور تحقق این مهم، از اساتید و اعضای هیات 
علمی دانشــگاه آزاد استان دعوت می کنم تا با عضویت در شورای 
پایایی برق استان و کمیته تحقیقات شرکت، شاهد ارتباط تنگاتنگ 

و نزدیکتر این دو حوزه باشیم.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اعلام آمادگی شرکت در 

خصوص حمایت از پروژه های تحقیقاتی و پایان نامه های تحصیلات 
تکمیلی مرتبط با مسایل صنعت برق استان، افزود: مشارکت در تحلیل 
حوادث شبکه برق استان و آسیب شناسی و ریشه یابی در خصوص 
ریزگردها، آلاینده ها و موارد تخصصی دیگر می تواند موجب تحقق 

پیوند شرکت با دانشگاه شود.
محمود دشــت بزرگ ضمن استقبال از مشارکت دوسویه اساتید، 
دانشجویان و متخصصین صنعت برق استان در سخنرانی های علمی 
و تخصصی، گفت: توجه ویژه به توسعه انرژی های تجدید پذیر و 

به طور ویژه انرژی خورشــیدی و انجام پژوهش های کاربردی در 
خصوص انرژی های تجدیدپذیر بادی، خورشیدی و دریاپایه با توجه 
به اقلیم و جغرافیای خاص استان، از جمله مواردی است که دانشگاه 
می تواند کمک شایانی به رشد و توسعه بیشتر صنعت برق گیلان 
کند.وی با اشاره به ضرورت تجهیز آزمایشگاه های تخصصی دانشگاه 
در حوزه برق، به منظور آشنایی اساتید و دانشجویان با تجهیزات به 
کار رفته در صنعت برق ، گفت: برگزاری تورهای علمی و تخصصی 
اساتید و دانشــجویان جهت بازدید از تاسیسات صنعت برق استان 
می تواند موجب آشنایی بیشتر اساتید و دانشجویان با تجهیزات به کار 
رفته در صنعت برق شود.محمود دشت بزرگ ضمن تاکید بر اهمیت 
و تاثیر ویژه و کاربردی تجهیزات دانش بنیان در صنعت برق، افزود: 
بازدیدهای پهپادی و تحلیل های نرم افزاری از دکل ها و تجهیزات 
برق از منظر آلودگی های ایجاد شده روی هادی ها و مقره ها و دیگر 
تجهیزات در معرض هوای آلوده و مشکلات ناشی از حضور پرندگان 
و … از جمله مواردی است که با کمک گرفتن از تجهیزات دانش 

بنیان می تواند به پایداری بیشتر شبکه برق استان کمک نماید.

ادامه از صفحه یک
در حال حاضر با توجه به بانک محوربودن اقتصاد کشور شبکه بانکی 
به عنوان موتور محرکه در رشد و توسعه اقتصادی کشور نقش به  سزایی 
دارد. فعالیت بانک در کشورهای درحال توسعه با تعیین عرضه پول و 
انتقال اثرات سیاست های پولی به سیستم اقتصادی نقش مهمی در 

پویایی اقتصاد این کشورها ایفا می کند. 
در ســال های اخیر در کشور، ترازنامه بانک های کشور دستخوش 
تغییرات زیادی بوده است، بانک های کشور با ناترازی رو به گسترش 
روبه رو هستند. جریان ناسالم به جهت عدم کنترل و نظارت در شبکه 
بانکی منجر به خلق نقدینگی، رشــد دارایی های موهوم و منجمد 
 که موجبات انحــراف ترازنامه بانک ها با اهــداف ابلاغی را فراهم

 آورده است. 
کاهش ارزش دارایی های بانکی در مطالبات معوق و امهال مطالبات 
باکیفیت، وارد نشدن جریان نقدی ناشی از سود حاصل از تسهیلات، 
پرداخت تسهیلات تکلیفی و اســتقراض دولت از بانک ها و بانک 

مرکزی ترازنامه بانک ها را تحت شعاع قرار داده است.
بر همین اساس وضعیت اقتصاد کشور متاثر از عملکرد و وضعیت 
بانک ها و موسسات اعتباری بوده و بالعکس شبکه بانکی نیز تحت 

تاثیر شرایط اقتصادی اســت؛ بنابراین پویایی، کارآمدی، سلامت و 
نقش آفرینی موثر شبکه بانکی می تواند به بهبود اقتصاد کشور کمک 

کند.
شرایط اقتصادی ناشــی از اعمال تحریم های اقتصادی در سنوات 
گذشــته و کژکارکردی ها و عملکرد ناصحیح بانک ها و موسسات 
اعتباری، شبکه بانکی کشور را با چالش جدی مواجه کرده است. بدیهی 
اســت که این چالش ها مولود یک دوره نبوده و موروثی از دهه های 
گذشته تاکنون است؛ لذا با توجه به پیچیدگی موضوعات و چالش های 
پیش رو نظام بانکی حل مشکلات در یک دوره کوتاه مدت میسر نبوده 
و نیازمند برنامه ریزی و انجام اقدامات کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 

به اقتضاء چالش ها و راهکار ها است.
در شرایط کنونی انباشت و عدم تعیین تکلیف مشکلات و موضوعات 
بانک ها و موسسات اعتباری موجب شده نظام بانکی کشور با چالش 

بانک های ناتراز و نهایتاً ناترازی شبکه بانکی مواجه شود.
مهم ترین دلایل ناترازی بانک ها از نگاه فرزین چیســت؟ به اعتقاد 
رئیس بانک مرکزی، تامین مالی کشور عمدتا بر دوش بانک هاست که 
88 درصد توسط بانک ها و 12 درصد توسط بورس و سرمایه گذاری 
خارجی انجام می شود و حتی تامین مالی دولت هم توسط بانک ها انجام 

می شود و فشار زیادی بر منابع بانک ها در این زمینه وارد می شود که 
یکی از عوامل ناترازی بانک ها همین فشار در مورد تامین مالی است.

فرزین درباره دلیل دوم نیز گفت: یکی از مواردی که ناترازی بانک ها 
را امسال تشدید کرد، مصوبه مجلس مبنی بر انتقال همه منابع دولت 
به بانک مرکزی بود که این منابع از بانک ها گرفته شد و به ناترازی 
آن ها اضافه کرد. در این زمینه حدود 300 تا 400 هزار میلیارد تومان 
پول شــرکت های دولتی که در بانک ها بود، به بانک مرکزی منتقل 
کرد که این البته برای انضباط بخشی لازم است، اما ناترازی بانک ها 

را تشدید کرد.
همچنین، بخشی از ناترازی بانک ها، ناشی از کمبود کفایت سرمایه 
بانک هاست که اکثر بانک ها بر اساس استاندارد بازل 8 کار می کنند و 
تعدادی نیز با استانداردهای پایین تر فعالیت دارند و هیچ کدام از بانک ها 
به بازل 13 نرسیده اند و مشکل این است که سهامداران و موسسان 
بانک سرمایه لازم را برای کفایت سرمایه در نظر نگرفته اند و اگر سرمایه 

بانک ها تقویت شود، بخش مهمی از ناترازی بانک ها رفع خواهد شد.
به گفته فرزین، عده ای فکر می کنند تسهیلاتی که به صورت تکلیف 
بر دوش بانک ها گذاشته شده، به معنای هدایت اعتبار است، در حالی که 

اینگونه نیست و این تسهیلات هم عاملی برای ناترازی بانک هاست.

ادامه از صفحه یک
بنابراین باید در تدوین مقررات و سیاست های اقتصادی و اجتماعی 
تحولات فناوری در نظر گرفته شود، لذا نیاز است از درون لنز »اقتصاد 
تغییــر« یا »تغییر اقتصاد« به ارزیابــی هر ابر تغییر فناوری همچون 

برقی سازی حمل و نقل نگاه کرد.
اقتصاد تغییر منجربه دگرگونی و ظهور اقتصاد جدید بر اثر تغییرات 
فناوری خواهد شد، در حوزه حمل و نقل برقی خودروهای الکتریکی 

نمایانگر تغییر در رویکرد به سوی پایداری توام با صرفه جویی در انرژی 
هستند که در این راستا مدل های اقتصادی جدیدی نمایان می شوند. 
حمل و نقل برقی در وهله نخست الگوهای مصرف را تغییر و در گام 
بعدی حفظ محیط زیست و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی 

را دنبال می کند.
تغییــر اقتصاد در این حمل و نقل برقی مســتلزم ورود خودروهای 
الکتریکی با تیراژ فراوان همگام با سازمان دهی مجدد بازار جهت ایجاد 

فرصت های جدید است. این موضوع تاثیرات فراوانی در سطح سیستم 
و کلان صنایع و ساختار اقتصادی خواهد داشت و به بیانی بهتر می تواند 

اقتصاد این بخش را به چالش بکشد.
ترویج و درک بهتر جنبه های مختلف فناوری برقی سازی در حمل 
و نقل از دو لنز اقتصادی و اجتماعی سبب ایجاد مسائل عمیق، چالش 
برانگیر و حتی فرصت زا می شود که باید میان ذینفعان این حوزه به 

گفتمان منتج شود.

برق منطقه ای گیلان به عنوان شركت برون دانشگاهی برتر شناخته شد

بحران های  بانکی

»اقتصاد تغییر« یا »تغییر اقتصاد« در حوزه برقی سازی

در آیین گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان:

آذربایجان شرقی - مسلمی: به مناسبت سالروز 
میلاد با سعادت ام ابیها حضرت فاطمه زهرا سلام 
الله علیها، از بانوان شــاغل در اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی تجلیل شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی در مراسم تجلیل از مقام مادر اظهار 
کرد: بانوان ایران اسلامی با الگو گرفتن از حضرت زهرا سلام 
الله علیها هر جا که حضور داشته باشند، مسئولیت های خود را 
با اخلاص و جدیت انجام می دهند.ارســلان شکری، یکی از 
ویژگی های بارز حضرت زهرا سلام الله علیها را توجه کامل 
به همسر و فرزندانش عنوان کرد و افزود: رفتار و کردار ایشان 
در خانه، دانشگاه اخلاق است و هر کسی از ایشان درس بگیرد، 
خانه اش را به محیطی صمیمی و آرامش بخش برای همسر 
و فرزندانش تبدیل خواهد کرد.شکری با بیان اینکه آینده هر 
کشوری با دستان جوانان متخصص و متعهد آن جامعه ساخته 

می شود، تصریح کرد: تربیت نسلی که بتواند برای کشورمان 
افتخار آفریده و تاریخ ســاز باشد، برعهده بانوان این مرز و بوم 

است.معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی با قدردانی از زحمات بانوان 

شــاغل در اداره کل با اهدای تقدیرات و ابلاغ خداقوت دکتر 
علیزاده مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

آذربایجان شرقی از بانوان قدردانی کرد.
تعمیر اساسی ۵0 دستگاه ماشین آلات سنگین 

در راهداری آذربایجان شرقی
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی همچنین گفت: اداره ماشین آلات این 
اداره کل، 50 دســتگاه ماشین آلات سنگین راهداری شامل 35 
دستگاه ماشین آلات استان آذربایجان شرقی و 15 دستگاه ماشین 
آلات اســتان های گیلان، زنجان، آذربایجان غربی و اردبیل را 
بازسازی اساسی کرده است.ارسلان شکری، در بازدید بازرس ویژه 
سازمان راهداری از اداره ماشین آلات این اداره کل با اشاره به تعمیر 
اساسی 50دستگاه ماشین آلات سنگین، افزود: اگر این ماشین 
آلات در بیرون از این مجموعه تعمیر می شد، هزینه آن بسیار بیشتر 
از هزینه تمام شده در داخل مجموعه بود.وی با اشاره به بازسازی 

صفر تا 100 نمک پاش های مورد استفاده اداره در کارگاه های اداره 
ماشین آلات گفت: هم اکنون دو دستگاه نمک پاش استان ایلام 
در این کارگاه در حال تعمیر اساسی و بازسازی است که هر کدام 
با هزینه بسیار پایین 100 میلیون تومانی بازسازی شده و به چرخه 
خدمت باز می گردند.شکری همچنین از اضافه شدن 15 دستگاه 
ماشین آلات سنگین به مجموعه ماشــین آلات راهداری اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در دو سال 
گذشته خبر داد و گفت: این ماشین آلات از برندهای محبوب دنیا 
بوده و کیفیت بالای محصول و کارایی خوب آن در خرید مد نظر 
بوده است.معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی در ادامه این بازدید از طراحی و 
ساخت سیستم هوشمند کنترل سوخت در این اداره کل خبر داد و 
افزود: این سیستم امکان مدیریت برخط سوخت گیری کلیه ماشین 
آلات اداره کل و رهگیری سوخت مصرف شده را فراهم کرده و 

هرگونه هدر رفت سوخت را غیر ممکن می سازد.

با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان انجام شد؛

تجلیل از مقام زن در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 

کرمانشــاه - الهه فرهــادی: مدیرکل 
بیمه سلامت اســتان کرمانشاه گفت: 
شهروندان روانســری برای انجام امور 
بیمه سلامت دیگر نیاز نیست به جوانرود 

یا کرمانشاه مراجعه کنند.
رضا تحویلیان اظهار کرد: با تلاشی که صورت 
گرفت بحمدالله روز 19 دی ماه دفتر بیمه سلامت 

در شهرستان روانسر راه اندازی شد.
وی افزود: قبل از این شهروندان در روانسر برای انجام امور مربوط به بیمه سلامت، مجبور می شدند به 
شهرهای جوانرود یا کرمانشاه مراجعه کنند.مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه تصریح کرد: اکنون با 
اســتقرار بیمه سلامت در روانسر، شهروندان از خدمات لازم به صورت محلی و در دسترس خود برخوردار 

هستند.وی ادامه داد: این تحقق، گام مثبتی در جهت توسعه و پاسخگویی به نیازهای جامعه روانسر است.
گفتنی است انور رحمانی به عنوان مدیر بیمه سلامت روانسر معرفی شد و تا چند روز دیگر به طور رسمی 

کار خود را شروع می کند.

بیســت وپنجمین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت آیین 
بهره برداری از بازار جدید کوثر در سپاهان شهر اصفهان و بازارهای روز میوه 
در سپاهان شهر و شهرک شهید کشوری امروز )چهارشنبه( با حضور مدیران 

شهری اصفهان برگزار شد.
به گزارش خبرنگارما، بازار روز کوثر 2 و بازارهای روز میوه در سپاهان شــهر و شهرک شهید 
کشوری در قالب بیست وپنجمین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« با حضور مدیران شهری 

اصفهان افتتاح شد؛ برای اجرای این پروژه ها 168 میلیارد تومان هزینه شده است.
بازار میوه سپاهان شهر نیز به عنوان نخستین بازار میوه اصفهان، در زمینی به مساحت 300متر 
مربع و با بودجه 4 میلیارد تومانی احداث شده است.بازار روز کوثر 2 در سپاهان شهر با 900 متر 
مربع زیربنا از نظر فضا و پارکینگ، وســعت زیادی نداشت و همین موضوع سبب نارضایتی 

شهروندان شده بود، بر این اساس، بازار جدیدی در همان مکان در نظر گرفته شد.
مساحت زمین اختصاص یافته برای ساخت این بازار کوثر 2300 متر مربع، زیربنای احداث شده 
3300 متر مربع و زمین پارکینگ مجموعه در حدود 2500 متر مربع است که شامل 500 متر 

مربع برای بازار میوه و دو هزار متر مربع جهت پارکینگ جدید است.

به احترام مردم اصفهانمدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه:

 مردم روانسر
 صاحب دفتر بیمه سلامت شدند

آیین بهره برداری از پروژه های 
سازمان میادین اصفهان برگزار شد

آذربایجان شرقی - مسلمی: در ۹ ماهه سال جاری 
بالغ بر ۲۲ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی از طریق 
تاسیسات و خطوط لوله منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 

منتقل شده است.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز با اعلام این خبر گفت: مقدار 
گاز انتقالی از این منطقه جهت مصارف خانگی، نیروگاهها، صنایع 
و صادرات در 9 ماهه سالجاری، بالغ بر 22 میلیارد مترمکعب بوده 
است.فیروز خدائی، افزود: در بخش انرژی ماموریت ما این است 

که با انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی رفاه لازم را برای مردم هدیه نماییم تا مردم با آرامش خاطر به زندگی 
خود ادامه دهند.مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز با ستودن تلاش های پرسنل عرصه انتقال، اظهار داشت: در زمستان 
سال گذشته، علیرغم سرمای بی سابقه در سردترین نقطه ایران که استمرار سرما نیز کم سابقه بود، در پرتو تلاش های 
خستگی ناپذیر همکاران ساعی، با موفقیت از بحران گاز عبور کردیم و امیدوارم امسال نیز همانند سالهای قبل موفق و 
سربلند عمل شود.وی یادآور شد: با در نظر گرفتن افت دما در نیمه دوم سال، تمهیدات لازم جهت ارائه خدمات مطلوب و 

جلوگیری از هدر رفت این انرژی پاک، در طول شش ماهه نخست سال، انجام شده است.

در ارزیابی عملکرد  9 ماهه سال جاری اعلام شد؛

 22 میلیارد مترمکعب 
سهم انتقال گاز منطقه 8 عملیات 
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